Rio de Janeiro, RJ.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Pró-Reitoria de Gestão e Governança

Portaria n" 5146 de 13 de julho de 2015.

A Pró-Reitor de Gestão e Governança, no uso de suas atribuições delegadas pelo

Magnífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro, através da Portaria n°.: 5085 de 28 de

julho de 2015, publicada no BUFRJ n°.: 30 de 23 de Julho de 2015 resolve:

Art. 1° Designar o servidor PAULO ROBERTO TAVARES BELLlNHA, ARQUITETO E

URBANISTA, matrícula SIAPE nO.:0365151, o servidor AGENOR FERREIRA DE SOUSA,

ENGENHEIRO CIVIL, matrícula SIAPE n? 1768286, o servidor MAURICIO SCHIRMER, TÉCNICO

DE ENFERMAGEM matrícula SIAPE nO377241 ,sob a presidência do primeiro, para constituírem

a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO do contrato n". 44/15, celebrado entre a UFRJ e a empresa

STUDIO G CONTRUTORA LTDA.

Art. 2° A comissão constituída será responsável pela fiscalização da obra civil de engenharia do

contrato referente a CONTRAT AÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE

PROJETO EXECUTIVO E EXEC~ÇÃO DE OB~EFERENTE À RESTAURAÇÃO DE

TELHADOS E FACHADAS DO PALACIO UNIVERsfTÁRio:

ri üeVi>'o\\tê.~{')e~
\lt~1.':,eçaO ,,<' ~ ~

\
ll"j~~~\\ --.--K

r\\\J\\c?,~"J\\0 VO'''()I ~J-() /'\ I ~ .'
'f", ,) t '.~' . ::2J...) ...-' ~- .-... --
\.,.., Vs \. i.l- t _...--'-

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de su